
ZARZĄDZENIE Nr 210/2020 
BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/91/19 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 58 350 593,47 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości 49 010 218,58 zł, 
2) majątkowe w wysokości 9 340 374,89 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 68 960 317,47 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 48 156 700,08 zł, 
2) majątkowe w wysokości 20 803 617,39 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2020" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2020" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w Załączniku nr 7 "Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020" odpowiednie kwoty dochodów 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) w Załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020" odpowiednie kwoty wydatków 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.     
   

   
Burmistrz Nowego 

 
 

Czesław Woliński 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz.1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695 i 1175. 

Id: D4E1DAED-708E-4EBA-AD94-17641CF5B649. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 166 549,39

0,00 0,00

01095 0,00 166 549,39

0,00 0,00

0,00 166 549,39

852 0,00 16 252,00

0,00 0,00

85228 0,00 16 252,00

0,00 0,00

0,00 16 252,00

razem: 0,00 182 801,39

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 182 801,39

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 210/2020

Burmistrza Nowego

z dnia 28 października 2020 r.

Plan dochodów na rok 2020

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 306 765,28 473 314,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 297 165,28 463 714,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

297 165,28 463 714,67

Pomoc społeczna 1 814 426,44 1 830 678,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 259 827,00 276 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

174 134,00 190 386,00

bieżące 48 827 417,19 49 010 218,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 046 296,75 1 046 296,75

majątkowe

majątkowe 9 340 374,89 9 340 374,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 648 798,70 5 648 798,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 695 095,45 6 695 095,45

Ogółem: 58 167 792,08 58 350 593,47

Id: D4E1DAED-708E-4EBA-AD94-17641CF5B649. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

573 518,67 456 165,28 411 165,28 3 672,48 407 492,80 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 353,39 117 353,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 549,39 166 549,39 166 549,39 2 445,87 164 103,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 068,06 622 714,67 577 714,67 6 118,35 571 596,32 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 353,39 117 353,39 0,00 0,00

380 518,67 313 165,28 313 165,28 3 672,48 309 492,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 353,39 67 353,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 549,39 166 549,39 166 549,39 2 445,87 164 103,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 068,06 479 714,67 479 714,67 6 118,35 473 596,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 353,39 67 353,39 0,00 0,00

3 195,96 3 195,96 3 195,96 3 195,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245,96 5 245,96 5 245,96 5 245,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,95 418,95 418,95 418,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,55 350,55 350,55 350,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769,50 769,50 769,50 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,57 57,57 57,57 57,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,32 45,32 45,32 45,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,89 102,89 102,89 102,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 354,29 3 354,29 3 354,29 0,00 3 354,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819,80 819,80 819,80 0,00 819,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 174,09 4 174,09 4 174,09 0,00 4 174,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 138,51 300 138,51 300 138,51 0,00 300 138,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 283,72 163 283,72 163 283,72 0,00 163 283,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 422,23 463 422,23 463 422,23 0,00 463 422,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 607 894,75 4 607 894,75 2 957 971,14 1 765 160,54 1 192 810,60 0,00 1 649 923,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 252,00 16 252,00 16 252,00 0,00 16 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 624 146,75 4 624 146,75 2 974 223,14 1 765 160,54 1 209 062,60 0,00 1 649 923,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 727,00 842 727,00 842 727,00 575 893,00 266 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 252,00 16 252,00 16 252,00 0,00 16 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 979,00 858 979,00 858 979,00 575 893,00 283 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 134,00 220 134,00 220 134,00 0,00 220 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 252,00 16 252,00 16 252,00 0,00 16 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 386,00 236 386,00 236 386,00 0,00 236 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 777 516,08 47 973 898,69 27 639 091,36 15 968 516,44 11 670 574,92 2 144 525,03 16 712 849,61 1 157 432,69 0,00 320 000,00 20 803 617,39 20 803 617,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 801,39 182 801,39 182 801,39 2 445,87 180 355,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 960 317,47 48 156 700,08 27 821 892,75 15 970 962,31 11 850 930,44 2 144 525,03 16 712 849,61 1 157 432,69 0,00 320 000,00 20 803 617,39 20 803 617,39 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 210/2020

Burmistrza Nowego

z dnia 28 października 2020 r.

przed zmianą 14 225 253,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 14 225 253,36

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Plan wydatków na rok 2020

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: D4E1DAED-708E-4EBA-AD94-17641CF5B649. podpisany Strona 1



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 297 165,28 166 549,39 463 714,67

01095 Pozostała działalność 297 165,28 166 549,39 463 714,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

297 165,28 166 549,39 463 714,67

852 Pomoc społeczna 664 846,44 16 252,00 681 098,44

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 134,00 16 252,00 190 386,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174 134,00 16 252,00 190 386,00

16 462 579,63 182 801,39 16 645 381,02

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 210/2020

Burmistrza Nowego

z dnia 28 października 2020 r.

Razem:

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Id: D4E1DAED-708E-4EBA-AD94-17641CF5B649. podpisany Strona 1



Dział Rozd

ział

Para

graf

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 297 165,28 166 549,39 463 714,67

01095 Pozostała działalność 297 165,28 166 549,39 463 714,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 195,96 2 050,00 5 245,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418,95 350,55 769,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57,57 45,32 102,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 154,29 819,80 2 974,09

4430 Różne opłaty i składki 291 338,51 163 283,72 454 622,23

852 Pomoc społeczna 664 846,44 16 252,00 681 098,44

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 134,00 16 252,00 190 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 134,00 16 252,00 190 386,00

16 462 579,63 182 801,39 16 645 381,02

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 210/2020

Burmistrza Nowego

z dnia 28 października 2020 r.

Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Id: D4E1DAED-708E-4EBA-AD94-17641CF5B649. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 210/2020 Burmistrza Nowego z dnia 28 października 2020 r. zmieniającego plan
dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2020

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszym zarządzeniem spowodowane są zmianą wysokości
planowanych dotacji celowych.

1. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.78.2020 z dnia 19 października 2020 r.
zwiększył plan dotacji celowych z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych
usług opiekuńczych.

W wyniku tej decyzji:

- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 16 252,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 252,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 252,00

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 16 252,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 252,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 252,00

2. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.79.2020 z dnia 21 października 2020 r.
zwiększył plan dotacji celowych z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

W wyniku tej decyzji:

- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 166 549,39

01095 Pozostała działalność 166 549,39

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

166 549,39

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 166 549,39

01095 Pozostała działalność 166 549,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,32

Id: D4E1DAED-708E-4EBA-AD94-17641CF5B649. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 819,80

4430 Różne opłaty i składki 163 283,72

Id: D4E1DAED-708E-4EBA-AD94-17641CF5B649. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

